
 
Uchwała Nr LXX/1235/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 czerwca 2010r. 

W sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. DZ. U. 
Nr 42 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2010 rok, który 
stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej nr LXI/1083/2010 z dnia 7 stycznia 2010 w sprawie przyjęcia 
ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2010 rok.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 



Załącznik  Nr 1
do Uchwały Nr LXX/1235/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 29 czerwca 2010r.

PLAN  PRACY  KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI
                                                                      NA 2010  ROK

Lp. MIESIĄC Plan pracy / kontroli 

funkcja zakres kontroli kontrolowany 

1. STYCZEŃ Kontrolna
Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kompleksowej kontroli dot. 
„Adaptacji budynku po szpitalu psychiatrycznym” ul. Szpitalna 5 
przez Zespół Kontrolny oraz sporządzenie i przyjęcie protokołu lub 
sprawozdania  końcowego Komisji Rewizyjnej.
Wystąpienie z wnioskiem do przewodniczącego rady o 
wprowadzenia do porządku  obrad sesji  przedstawienie przez 
komisję protokołu pokontrolnego.

Kontrolna Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kompleksowej kontroli dot. 
„Rewitalizacji czeladzkiej średniowiecznej Starówki- etap I” przez 
Zespół Kontrolny oraz sporządzenie i przyjęcie protokołu 
końcowego Komisji Rewizyjnej.
Wystąpienie z wnioskiem do przewodniczącego rady o 
wprowadzenia do porządku  obrad sesji  przedstawienie przez 
komisję protokołu pokontrolnego.

2. LUTY
 

3. MARZEC Przygotowanie sprawozdania  z pracy komisji  za  ubiegły rok 
(2009)  i przedłożenie go przewodniczącemu Rady

4. KWIECIEŃ

Opiniodawcza

Wnioskodawcza

Rozpatrywanie  „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 
2009 rok”
Wniosek do  RIO o wydanie opinii  dot. wniosku komisji 

 
Opiniodawcza 

Wnioskodawcza

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu  gminy  za 2009r 
2. Wystąpienie z wnioskiem   do rady w sprawie udzielenie lub 
nieudzielania udzielenia absolutorium  Burmistrzowi 
3. Przesłanie w/w wniosku do zaopiniowania przez  RIO 

5. MAJ Kontrolna Rozpoczęcie kontroli  obrotu 
nieruchomościami  za 2009r

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

6. CZERWIEC Kontrolna
Zakończenie kontroli obrotu 
nieruchomościami  za 2009r

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami

Kontrolna
Przyjęcie protokołu  końcowego z przeprowadzonej kontroli  obrotu 
nieruchomościami  za 2009r
Wystąpienie z wnioskiem do przewodniczącego rady o 
wprowadzenia do porządku  obrad sesji  przedstawienie przez 
komisję protokołu pokontrolnego.

7. LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA
8. SIERPIEŃ Kontrola Rozpoczęcie kontroli dotyczącej 

zachowania procedury i zasadności 
udzielonych zamówień publicznych oraz 
ich przedmiotu w roku 2009

 Wydział 
Administracyjno – 
Gospodarczy w UMC 

9. WRZESIEŃ Opiniodawcza Analiza Wykonania  Budżetu Miasta Czeladź za I półrocze  2010r 
(otrzymana w formie zarządzania Burmistrza)

10 PAŹDZIERNIK
11 LISTOPAD

12 Opiniodawcza Zaopiniowanie projektu budżetu  na 2011 r.



GRUDZIEŃ Przyjęcie planu pracy i kontroli komisji na 2011 r


	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI
	                                                                      NA 2010  ROK

	LUTY
	KWIECIEŃ


